ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         главы местного самоуправления г. Губкина и Губкинского района

от  02 мая      2007 г                                                                № 476
Об утверждении Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №9» города Губкина Белгородской области
В связи с изменением наименования Губкинской территориальной администрации на Администрацию Губкинского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.08.2001г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Российской Федерации от 10.07.1992г. №3266-1 «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным постановлением Правительства РФ от 19.03.2001г. №196, Уставом Губкинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав муниципального общеобразовательного учрежде​
ния    «Основная    общеобразовательная    школа   №    9»    города   Губкина
Белгородской области в новой редакции (прилагается).
2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Ос​
новная общеобразовательная школа № 9» города Губкина Белгородской
области     Яковлевой     И.И.     зарегистрировать     Устав     муниципального
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа
№   9»   города   Губкина   Белгородской   области   в   новой   редакции   в
Межрайонной  инспекции  ФНС  России №8  по Белгородской  области  в
соответствии   с   Федеральным   законом   от   08.08.2001г.   №   129-ФЗ   «О
государственной    регистрации    юридических    лиц    и    индивидуальных
предпринимателей».
3. Считать утратившим силу Устав муниципального общеобразователь​
ного учреждения      «Основная общеобразовательная школа № 9» города
                          Губкина Белгородской области, утвержденный постановлением главы

                    местного самоуправления города Губкина и Губкинского района от 05

                    декабря 2003 года № 1535.
                     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

              главы администрации Жирякову С.Н.

             Глава местного самоуправления                                                                             А. Кретов